
 
 Uchwała XX/134/03                   
Rady Gminy Raszyn 

z dnia   4 grudnia 2003 r.                        
 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości 
położonej we wsi Wypędy oznaczonej jako dz.46/1 o pow.12600m² 
przeznaczonej pod budowę oczyszczalni ścieków. 

   
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia                  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.)    w związku z art.6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości położonej 
we wsi Wypędy oznaczonej jako dz.46/1 o pow.12600m², od jej 
dotychczasowych właścicieli  za cenę 554.400,- (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
cztery  tysiące czterysta złotych).  
 

§ 2 
 

Nieruchomość opisana w §1 została przewidziana pod budowę oczyszczalni 
ścieków, jako inwestycji o charakterze publicznym stanowiącej cel publiczny 
stosownie do art.6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami. 
 

 § 3 
 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości ze środków zabezpieczonych                
w budżecie gminy na rok 2003. 

§ 4 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia działań niezbędnych do nabycia 
nieruchomości opisanej w §1 na rzecz Gminy Raszyn. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


